
 
RAISIO OYJ 
 
HALLITUKSEN EHDOTUS VUODEN 2026 VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 
 
HALLITUKSEN VALTUUTTAMINEN PÄÄTTÄMÄÄN OMIEN OSAKKEIDEN HANKKIMISESTA JA/TAI 
PANTIKSI OTTAMISESTA  
 

Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien 
osakkeiden hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla ja/tai 
pantiksi ottamisesta seuraavin ehdoin:  
 
Osakkeet voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi yritys-
kauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamisessa tai toteuttamisessa sekä osakepoh-
jaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseksi tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai 
mitätöitäviksi. 
 
Osakkeita voidaan hankkia ja/tai ottaa pantiksi yhdessä tai useammassa erässä yhteensä 
enintään 6 250 000 kappaletta ja niistä enintään 5 000 000 kappaletta voi olla vaihto-
osakkeita ja enintään 1 250 000 kappaletta kantaosakkeita. 
 
Hankinta tai pantiksi otto tulee suorittaa siten, että yhtiön tai sen tytäryhteisön hallussa 
tai niillä panttina olevien osakkeiden yhteenlaskettu määrä ei hankinnan tai pantiksi 
oton jälkeen ylitä kymmentä (10) prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Hallitus on oi-
keutettu hankkimaan omia osakkeita muussa kuin osakelajien mukaisessa suhteessa ja 
päättämään osakkeiden hankkimisjärjestyksestä.  
 
Osakkeiden hankinta toteutetaan Nasdaq Helsinki Oy:n (Pörssi) järjestämässä julkisessa 
kaupankäynnissä osakkeille muodostuneesta hankintahetken käyvästä hinnasta siten, 
että valtuutuksen voimassaoloaikana hankittavien osakkeiden osakelajikohtainen vä-
himmäishinta on osakkeen alin ja enimmäishinta vastaavasti ylin julkisessa kaupankäyn-
nissä noteerattu markkinahinta. Osakkeiden hankintahinta suoritetaan myyjille Pörssin 
ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen mukaan määräytyvässä maksuajassa. 
 
Koska hankinta toteutetaan ostamalla osakkeita julkisessa kaupankäynnissä, osakkeet 
hankitaan muutoin kuin osakkeenomistajien omistusten suhteessa. Osakkeiden han-
kinta alentaa yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa.  
 
Hallitus päättää omien osakkeiden hankkimisen ja pantiksi ottamisen muista ehdoista. 
 
Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kui-
tenkin enintään 30.4.2027 asti ja se päättää varsinaisen yhtiökokouksen 15.4.2025 hal-
litukselle myöntämän valtuutuksen. 
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